北京市昌平区双拥工作领导小组办公室关于昌平区驻军部队高清交互数字电视升级改造项目(一期) 单一来源公示公告

昌平区驻军部队高清交互数字电视升级改造项目(一期)单一来源公示公告

- 一、项目名称: 昌平区驻军部队高清交互数字电视升级改造项目(一期)
- 二、项目编号: HCYX-ZB2018-067
- 三、采购人名称:北京市昌平区双拥工作领导小组办公室

采购人地址:北京市昌平区

采购人联系方式: 010-69744602

四、采购代理机构地址及联系方式:

采购代理机构全称: 北京华诚永信工程管理有限公司

地址:北京市昌平区科技园区

联系电话: 13910529929

传真: 010-80101607

联系人: 张工

五、拟采购的服务说明: 歌华有线电网络

六、采用单一来源采购方式的原因及相关说明:该项目建设范围内国内只有唯一一家单位可以承接有线广播电视网络的建设、管理和 经营单位,故申请"单一来源"的采购方式

七、拟定的唯一供应商名称:北京歌华有线电视网络股份有限公司

拟定的唯一供应商地址:北京市海淀区花园北路 35 号

专业人员论证意见:

姓名	吳志卫	关雪峰	王野秋
职称	高级工程师	高级工程师	高级工程师
工作单位	北京市昌平区广播电视中心	中央电视台卫星公司	北方联合广播电视网络股份有限 公司
专家论证意见	经过对"昌平区驻军部队高清交互数字电视升级改造项目(一期)"项目研究,该项目旨在进一步加		
	快实现昌平区驻军部队营区有线电视高清数字化,本项目无歧视性、倾向性条款或其他不合理条款。		
	北京歌华有线电视网络股份有限公司是该项目建设范围内唯一一家有线广播电视网络的建设、管理和		
	经营单位,符合《中华人民共和国政府采购法》第三十一条第一款:只能从唯一供应商处采购的,可		
	以按照单一来源方式采购。建议该项目采用单一来源招标方式进行采购。		

八、本项目公示期为 2018 年 6 月 13 日至 2018 年 6 月 20 日。有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2017 年 6 月 20 日 16:00(北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。

九、财政部门联系方式:

财政部门联系人: 吴女士

财政部门地址: 北京市昌平区东环路中段

联系电话: 010-69742904

北京华诚永信工程管理有限公司 2018年6月12日